
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N° 101, DE 31 DE JULHO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 161/2018/DG/ALF/IFMT e o Memorando n° 037/2018/DAP/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a comissão responsável pela realização do inventário anual para levantamento dos materiais do

almoxarifado e dos bens patrimoniais deste IFMT – Campus Alta Floresta.

                          Comissão de Inventário de Almoxarifado:

 ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 2158681

 MAYCO MASCARELLO RICHARDI – Matrícula SIAPE nº 2275856;

 ROSA LAURA DE PINHO - Matrícula SIAPE nº 1295874;

 VENICIUS CORREA DO PRADO - Matrícula SIAPE nº 2996799;

                          Comissão de Inventário de Patrimônio:

 ANDERSON NILTON FRANCISCO ROLIM DE MOURA- Matrícula SIAPE nº

2158152;

 FLÁVIO DE CASTRO SALLES – Matrícula SIAPE nº 2270429;

 LEANDRO SOUZA MESSIAS – Matrícula SIAPE nº 2339069;

 GISLAINE CAMPOS DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 3009191;

                          II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                          III - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N° 101, DE 31 DE JULHO DE 2018.


